
                                                         Uchwała Nr V/28/2015
                                                         Rady Gminy Grunwald 
                                                         z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                         z dnia 22 stycznia 2015 roku

w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych

          Na podstawie art. 5a i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

   § 1. Przyjmuje się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Grunwald 
w przypadkach przewidzianych ustawą oraz innych ważnych sprawach dla Gminy.

   § 2. Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii i uwag w sprawie poddanej konsultacjom, 
informowanie społeczności lokalnej o planowanych do realizacji zadaniach oraz budowanie społeczeństwa 
obywatelskiego.

   § 3. 1. Konsultacje przeprowadza Wójt Gminy Grunwald z własnej inicjatywy lub na wniosek:
a) Rady Gminy Grunwald,
b ) mieszkańców gminy Grunwald w liczbie co najmniej 50 osób.
          2. Wniosek powinien zawierać|:
a) przedmiot, termin i zakres konsultacji,
b) uzasadnienie z określeniem celu konsultacji,
c) w przypadku wniosku, o którym mowa w ust. 1 pkt b listę osób popierających wniosek zawierającą: imię, 
nazwisko, adres i podpis oraz wskazanie osoby lub osób do kontaktu z organem gminy w sprawie złożonego 
wniosku.
          3. Wnioski niekompletne nie podlegają rozpatrzeniu.
          4. Wójt informuje wnioskodawcę o sposobie załatwienia złożonego wniosku w terminie nie dłuższym niż 
30 dni od dnia jego złożenia.
          5. Wójt podejmuje decyzję o przeprowadzeniu konsultacji społecznych oraz sposobie tych konsultacji w 
drodze zarządzenia.

   § 4. 1. Konsultacje przeprowadza się w jednej z następujących form:
a) otwartych spotkań,
b) badania opinii mieszkańców z wykorzystaniem formularza ankietowego poprzez pocztę elektroniczną 
urzędu lub w formie papierowej
c) składania opinii i uwag za pomocą poczty elektronicznej.
         2. Możliwe jest łączenie kilku form prowadzenia konsultacji społecznych.
         3. Ogłoszenie o konsultacjach społecznych wójt podaje do publicznej wiadomości na co najmniej 7 dni 
przed datą konsultacji poprzez zamieszczenie:
a) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Grunwald,
b) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej,
c) na stronie internetowej gminy.

   § 5. 1. Wójt podaje do publicznej wiadomości wyniki konsultacji w terminie 14 dni od daty ich zakończenia.
          2. Konsultacje są ważne bez względu na ilość osób w nich uczestniczących.
          3. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów gminy, stanowią jedynie materiał opiniodawczy.

   § 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

   § 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Warmińsko-Mazurskiego.

                                                                                                                          Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                                             Ryszard Bala


